—１—

 东 南 大 学 校 长 办 公 室

校办发„2020‟16 号

关于 2021 年元旦放假的通知

学校各部门、单位：

根据国务院办公厅通知和我校校历安排，现就  2021 年

元旦放假事宜通知如下：

1.2021 年元旦放假 1 天，与周末连休，共 3 天。1 月 4

日（星期一）全校正常上班。学生缺课不补。

2.各部门、单位要认真做好假期值班、安全保卫等工作，

负责人要做到在岗带班，值班带班人员要保持通讯畅通。节

前要组织卫生与安全检查，强化教室、食堂、宿舍、实验室

等重点场所疫情防控及安全管理，关闭暂不使用的各类电、

 —２—

气、水源，杜绝各类事故的发生。

3.继续坚持“日报告”“零报告”制度，各部门、单位要

全面掌握在校师生员工和离校师生员工信息。广大师生员工

要注意安全，减少不必要外出，尽可能不跨省域长途旅行，

不去中高风险地区，如确需离开江苏，须履行请假手续，如

实报告去向及起止时间，获批后方能离开，并做好个人防护。

4.在校学生要严格遵守学校管理规定，做到学习、生活空

间相对固定，避免到人群聚集尤其是空气流动性差的场所，

在公共场所保持社交距离。若确有需要外出，要向所在院系

具体负责人报备，并按照相关规定做好个人防护。

5.严格把好校门关，师生员工进校门一律核验身份，严格

进行体温检测，查看健康码，做到师生员工一视同仁，不放

松、不遗漏，确保入校人员身体健康。校外人员、车辆未经

允许不得进入学校。确需进入的，严格执行审批手续。

请各部门、单位于 12 月 25 日前将值班人员名单及联系

电话，通过办公系统上网公布。

2021 年 1 月 1 日带班校领导和值班人员安排如下：

带班校领导：郑家茂

值班人员：冯建明   值班电话：52090028

值班时间：9:00-11:30  14:00-17:00

值班地点：九龙湖校区行政楼

假期中其他时间由保卫处安排人员值班，各校区值班室

—３—

电话： 52090110 （九龙湖校区）、83793110（四牌楼校区）、

83272438（丁家桥校区）

          东南大学校长办公室

        2020 年 12 月 22 日

（主动公开）

 东南大学校长办公室              2020 年 12 月 22 日印发